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ROZPORZADZENIE MINISTRA ZDROWIA"
z dnia 4 czerwca 2008 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie najwyzszych dopuszczalnych poziomow pozostatosci pestycydow,
ktore moga znajdowac¢ sie w srodkach spozywczych lub na ich powierzchni

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierp- ny, imazalilu, indoksakarbu, pendimetali-
nia 2006 r. o bezpieczenstwie zywnosci i zywienia ny, pimetrozyny, piraklostrobiny, tiaklopry-
(Dz. U. Nr 171, poz. 1225) zarzadza sig, co nastepuje: du oraz trifloksystrobiny (Dz. Urz. UE L 329

z 14.12.2007, str. 40);";

8 1. W rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia
porza b) w lit. b dodaje sie pkt 53 w brzmieniu:

16 maja 2007 r. w sprawie najwyzszych dopuszczal-

nych poziomdw pozostatosci pestycydéw, ktére moga »53) dyrektywy Komisji 2007/73/WE z dnia
znajdowac sie w $rodkach spozywczych lub na ich po- 13 grudnia 2007 r. zmieniajacej zatgczniki
wierzchni (Dz. U. Nr 119, poz. 817 oraz z 2008 r. Nr 8, do dyrektyw Rady 86/362/EWG
poz. 51) wprowadza sie nastepujgce zmiany: i 90/642/EWG w odniesieniu do najwyz-
L. szych dopuszczalnych poziomow pozosta-
1) w odnosniku nr 2: tosci acetamiprydu, atrazyny, deltametry-
a) w lit. a dodaje sie pkt 75 w brzmieniu: ny, imazalilu, indoksakarbu, pendimetali-
,75) dyrektywy Komisji 2007/73/WE z dnia ny, pimetrozyny, piraklostrobiny, tiaklopry-
13 grudnia 2007 r. zmieniajace]j zatgczniki du oraz trifloksystrobiny (Dz. Urz. UE L 329

do dyrektyw Rady 86/362/EWG z 14.12.2007, str. 40);";

i 90/642/EWG w odniesieniu do najwyz-

szych dopuszczalnych pozioméw pozosta- 2) w zataczniku nr 1 do rozporzadzenia:

tosci acetamiprydu, atrazyny, deltametry- a) poz. ACETAMIPRYD otrzymuje brzmienie:
SACETAMIPRYD 1,0 OWocCe cytrusowe Obowiazuje od
(E)-N'-(6-chloro-3- 1,0 owoce ziarnkowe dnia 15 czer-
pirydylometylo)-A-cyjano-N'- 0,1 morele, brzoskwinie tacznie wea 2008 1.7
metyloacetamidyna z nektarynami i innymi mieszancami
0,2 wisnie 1 czeresnie
0,02 $liwki

0,01% pozostate owoce pestkowe
0,01% pozostate owoce

0,1 pomidory, oberzyna
0,3 papryka, dyniowate z jadalng skdrka
5,0 roszpunka warzywna, salata, cndywia,

pictruszka-nac

0,01* | pozostale warzywa

0,02 nasiona bawetny

0,01%* pozostate nasiona oleiste
0,01* | orzechy

0,01* ziemniaki

0,1* herbata

0,1* chmiel
0,01* | pozostate érodki spozywcze pochodzenia
roglinnego

b) po poz. CYPRODYNIL dodaje sie poz. CYPROKONAZOL w brzmieniu:

LCYPROKONAZOL 0,5N nasiona rzepaku”
a-(4-chlorofenylo)- a-(1-
cyklopropyloetylo)-1H-1,2,4-
triazolo-1-etanol

1) Minister Zdrowia kieruje dziatem administracji rzadowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzadzenia Prezesa Rady
Ministrow z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216, poz. 1607).
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c) poz. DELTAMETRYNA otrzymuje brzmienie:

SDELTAMETRYNA 0,05%* owoce cytrusowe
(cis-deltametryna) 0,2 jabtka
(1R)-cis-3-(2,2-dibromowinylo)- 0,1 pozostale owoce ziarmkowe
2,2-dimetylo- 0,2 wisnic i czeresdnic
cyklopropanokarboksylan (8)-a- 0,1 pozostale owoce pestkowe
cyjano-3-fenoksybenzylu 0,2 winogrona
0,2 truskawki
0,5 jezyny, maliny, porzeczki
0,2 agrest, kiwi
L0 oliwki
0,05% | pozostale owoce
0,1 czosnek, cebula, cebula-szalotka,
cebula-dymka
0,3 pomidory, oberzyna, ketmia jadalna
0,2 pozostalc warzywa o jadalnych
owaocach
0,2 dyniowatc z jadalng skérka, dyniowatc
z nicjadalng skorkg
0,1 brokuty, kalafiory 1 inne, brukselka,
kapusta glowiasta 1 inne
0,5 kapusta pekiriska, jarmuz 1 inne
0,5 salata 1 podobne, szpinak i podobne,
ziota
0,2 warzywa straczkowe
0,1 karczochy kuliste
0,2 por
0,05% pozostale warzywa
1,0 jadalne nasiona roélin straczkowych
0,1 nasiona rzepaku, nasiona gorczycy
0,05% pozostale nasiona oleiste
0,05* | orzechy
0,05* ziemniaki
5,0 herbata
5,0 chmiel
0,05% pozostale $rodki spozywcze pochodzenia
roélinnego”
d) poz. IMAZALIL otrzymuje brzmienie:
SMAZALIL 5,0 OWOCe CYIrusowce Obowiazujc od
1-( Fallioksy-2,4-dichlorofenylo- 2,0 owoce ziamkowe dnia 15 wrze§-
etylo)imidazol 2,0 banany nia 2008 r.”
0,05% pozostale owoce
0,5 pomidory
0,2 dyniowate z jadalng skdrkg
2,0 melony

0,05* | pozostale warzywa
0,05% nasiona olcistc
0,05% | orzechy

3,0 zicmniaki
0,1* herbata
0,1* chmiel

0,05% | pozostale §rodki spozywcze pochodzenia
roslinnego
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e) poz. INDOKSAKARB otrzymuje brzmienie:

LINDOKSAKARB

(suma izomerdw S'i R)
N-[7-chloro-2,3,4a,5-tetrahydro-
4a-(metoksy-
karbonylo)indeno[1,2¢] 1,3,4-
oksadiazyn-2-ylokarbonylo-4’-
(trifluorometksy)karbanilan metylu

0,02*
0,5
0.3
0,3

0,02*
2,0
0,02*
1,0
02
0,02*
02
0.5
0.3
0,2
0,1
0.3
3.0
0,2
1.0
2,0
0.1
0,02%
0,5
0,05%
0,05%
0,02%
0,05%
0,05*
0,02%

OWOCE CYIrUSowe

jablka

pozostale owoce ziarnkowe
morele, brzoskwinie tacznie
z nektarynami i innymi mieszancami
pozostale owoce pestkowe
winogrona

truskawki

porzcezki, agrest

banany

pozostale owoce

rzodkicwki

pomidory, oberzyna

papryka

dyniowate z jadalng skorka
dyniowate z niejadalng skéra
brokutly, kalafiory i inne
kapusta glowiasta

kapusta pekiriska, jarmuz
roszpunka warzywna

salata, endywia, szpinak, ziola
karczochy kuliste

pozostale warzywa

ziarna soi

pozostale nasiona oleiste
orzechy

zicmniaki

herbata

chmiel

pozostale §rodki spozywceze pochodzenia
roslinnego

Obowigzuje od
dnia 15 czer-
wca 2008 1.”

f) poz. PENDIMETALINA otrzymuje brzmienie:

LPENDIMETALINA
N-(1-ctylopropylo)-3,4-dimetylo-
2,6-dinitrobenzenoamina

0,05%
0,05%
0,2

0,1
0,05
0,1
0,2
0,05*
0,2
0,1
0,05
0,05
0,1*
0,1*
0,05*

OWOCC CYtrusowce

pozostate owoce

marchew, chrzan, pasternak, pietruszka-
korzed

seler-korzed

pozostate warzywa korzeniowe
seler-naé

warzywa straczkowe

pozostate warzywa

jadalne nasiona roélin straczkowych
nasiona oleiste

orzechy

ziemniaki

hecrbata

chmiel

pozostale érodki spozywcze pochodzenia
roslinnego

Obowigzuje
od dnia 15 czer-
wea 2008 1.
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g) poz. PIMETROZYNA otrzymuje brzmienie:

LPIMETROZYNA
(£)-4.5-dihydro-6-mctylo-4-(3-
pirydylometylcno-amino)-1,2,4-
triazyn-3(2H)-on

0,3
0,05

0,02%
0,5
3,0
0,5
0,02%
0,5
1,0
0,5
0,2
0,05
0,2
2,0
1,0
1,0
0,02%
0,05
0,02*
0,02%
0,02%
0,1*
15,0
0,02%

owoce cylrusowe

morele, brzoskwinie tacznie

z nektarynami i innyimi mieszancami
pozostatc owoce pestkowe
truskawki

jezyny, maliny

porzeczki, agrest

pozostatc owoce

pomidory, oberzyna

papryka

dyniowate z jadalng skorka
dyniowate z niejadalng skorkg
kapusta glowiasta

kapusta pekinska, jarmuz i inne
satata i podobne

ziola

warzywa strgczkowe

pozostatc warzywa

nasiona bawctiny

pozostalc nasiona olciste
orzechy

ziemniaki

herbata

chmiel

pozostate érodki spozywceze pochodzenia
roslinnego

Obowigzuje od
dnia 15 czer-
weca 2008 r.”
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h) poz. PYRAKLOSTROBINA otrzymuje brzmienie:

»PYRAKLOSTROBINA

mctylo N-{2-[1-(4-chlorofenylo)-
1H-pyrazol-3-
iloksymetylo]fenylo} (V-
metoksy)karbaminian

1,0
0,3
0,2

0,3
0,1
0,02%
1,0
2,0
0,5
1,0
2.0
0,5
0,05
0,02+
0,1
0,3
0,02%
0,2
0,02%
0,2
0,5
0,1
0,2

10,0
2,0
2,0
0,5
0,02%
0,3
0,02%
1,0
0,02+
0,02+
0,05+

10,0
0,02+

owocCe cytrusowe

owoce ziarnkowe

morele, brzoskwinie lacznie

z nektarynami i innymi micszaricami
wisnie 1 czeres$nie

§liwki

pozostale owoce pestkowe
winogrong stotowe

winogrona do produkcji wina
truskawki

Jezyny, maliny

porzeczki

pozostate owoce jagodowe

mango, papaja

pozostatc owoce

marchew, pictruszka-korzen, salsefia
chrzan, pasternak

pozostatc warzywa korzeniowce
czosnek, cebula, cebula szalotka
pozostale warzywa cebulowe
pomidory, oberzyna

papryka

brokuty, kalafiory i inne

brukselka, kapusta glowiasta
roszpunka

pozostale sataty 1 podobne

ziota

por

pozostale warzywa

jadalne nasiona roslin strgczkowych
nasiona oleiste

pistacje

pozostale orzechy

ziemniaki

herbata

chmiel

pozostate $rodki spozywcze pochodzenia
roslinnego

Obowiazujc od
dnia 15 czer-
wca 2008 r.”

i) po poz. TCA dodaje sie poz. TEBUFENPYRAD w brzmieniu:

LTEBUFENPYRAD
4-chloro-N-[[4-(1,1-
dimetyloctylo)fenylo]metylo] -3-
ctylo-1-metylo- 1 H-pyrazolo-5-
karboksamid

0,5"
0,1

pommdory, papryka, oberzyna
ogdbrki, cukinia”




Dziennik Ustaw Nr 102 — 5641 — Poz. 655
j) poz. TIACHLOPRYD otrzymuje brzmienie:
»TIACHLOPRYD 0,02* owoce cytrusowe Obowigzuje od
{£)-3-(6-chloro-3-pirydylometylo)- 0,3 owoce ziarnkowe dnia 15 czer-
1,3-tiazolidyn-2-ylidenocyjanamid 0,3 morele, brzoskwinie facznie wea 2008 1.”
z nektarynami 1 innymi mieszancami,
wisnie 1 czeresnie

0,1 sliwki

0,02% | pozostatc owocc pestkowe

0,5 truskawki

1,0 owoce jagodowe innc niz dzikic

0,02% owoce jagodowe dzikic

0.5 papaja

(0,02* | pozostate owoce

0,5 pomidory, oberzyna

1,0 papryka

0,3 dyniowate z jadalng skorka

0,2 melony, arbuzy

0,02* | pozostate dyniowate z niejadalng skorka

2,0 satata 1 podobne

3.0 ziota

1,0 fasola w strakach

0,02* pozostale warzywa straczkowe

0,02* pozostaie warzywa

0,3 nasiona rzepaku

0,2 nasiona gorczycy

0,05% | pozostalc nasiona olcistc

0,02* orzcchy

0,02* ziemniaki

0,05 herbata

0,05* chmiel

0,02% pozostate érodki spozywcze pochodzenia

roslinnego
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k) poz. TRIFLOKSYSTROBINA otrzymuje brzmienie:

LTRIFLOKSYSTROBINA 0,3 oWoCe Cytrusowce Obowigzujc od
(E)-metoksyimino-{(£)-a-[1-(a, @, 0,5 owoce ziarnkowe dnia 15 czer-
a-trifluoro-m- 1,0 morele, brzoskwinie tgcznie wea 2008 r.”
tolilo)etylidenoaminooksy]-o- z nektarynami i innymi mieszancami,
tolilo}octan metylu wisnie I czeresnie

0,2 sliwki

0,02* pozostatc owoce pestkowe

5,0 winogrona

0.5 truskawki

1,0 porzeczki, agrest

0,05 banany

0,5 mango

1,0 papaja

0,02* pozostate owoce

0,05 marchew

0,02* pozostate warzywa korzeniowe

0,5 pemidory

0,3 papryka

0,2 dyniowate z jadalng skorka

0,3 melony

0,2 arbuzy

0,02* | pozostate dyniowatc z nicjadalng skorka
0,05 brokuty, kalafiory

0,2 brukselka, kapusta glowiasta 1 inne
0.5 fasola w strakach

0,02% pozostate warzywa straczkowe

0,2 por

0,02% pozostate warzywa
0,05% nasiona oleiste
0,02* orzechy

0,02% ziemniaki

0,05% herbata

30,0 chmiel
0,02* pozostate $rodki spozywcze pochodzenia
roglinnego

3) w zataczniku nr 2 do rozporzadzenia w czesci A w tabeli po poz. CYAZOFAMID dodaje sie poz. CYFLUFENAMID
w brzmieniu:

LCYFLUFENAMID 0,1 jeczmicnh
(Z)-N-[e-(cyklopropylometoksyimino)-2,3-di- 0,05" pozostate ziarno zb6z
ﬂu0r0—6—(triﬂuorometylo)benzylo]—Q-fenylo- 7 Wythk]em kukurydzy”
acetamid

8 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz
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OFERTA WYDAWNICZA

cena brutto

Urzedowy Wykaz Produktéw Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (2 tomy). Stan na dzien 31 stycznia 2008 r.
Zatacznik do Dziennika Urzedowego Ministra Zdrowia z 2008 r. Nr 2, poz. 8 1366,20 zt

Wzory formularzy sprawozdawczych, kwestionariuszy i ankiet statystycznych
stosowanych w badaniach statystycznych na 2008 r. (3 tomy)

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2008 r. Nr 36, poz. 202 1016.50 zt
Polska Klasyfikacja Dziatalnosci (PKD)

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 251, poz. 1885 270,70 zt
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013)

Zatacznik do Monitora Polskiego z 2007 r. Nr 94, poz. 1035 504,00 zt

Zmiany wzorow formularzy sprawozdawczych, kwestionariuszy i ankiet
statystycznych stosowanych w badaniach statystycznych na 2007 r.

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 210, poz. 1525 259,80 zt

Program badan statystycznych statystyki publicznej na rok 2008

Zafacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 210, poz. 1521 242,30 zt

Ochrona Obszaréw Specjalnej Ochrony Ptakéw NATURA 2000

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 179, poz. 1275 423,50 zt
Wersja elektroniczna NATURA 2000 ptyta DVD 58,00 zt

Standardy Ksztatcenia - 2 tomy

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 164, poz. 1166 600,30 zt

Umowa Europejska dotyczaca miedzynarodowego przewozu drogowego
towardéw niebezpiecznych (ADR) — obowiazujaca od dnia 1 stycznia 2007 r.
Zatgcznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 99, poz. 667

Wersja polska 2 tomy 609,00 zt
Wersja angielska 2 tomy 670,10 zt

S:wiatowa Organizacja Handlu (WTO) zatagcznik do Porozumienia ustanawiajacego
Swiatowa Organizacje Handlu (WTO), sporzadzonego w Marakeszu
dnia 15 kwietnia 1994 r. (Dz. U. z 1995 . Nr 98, poz. 483 i 484)

Zafacznik do Dziennika Ustaw z 2007 r. Nr 44, poz. 278 67.60 zt
Krajowy Plan Gospodarki Odpadami 2010

Zatgcznik do Monitora Polskiego z 2006 r. Nr 90, poz. 946 62,30 zt
Wymagania Dobrej Praktyki Wytwarzania

Zafacznik do Dziennika Ustaw z 2006 r. Nr 194, poz. 1436 100,40 zt
Wykaz substancji niebezpiecznych wraz z ich klasyfikacja i oznakowaniem

Zafacznik do Dziennika Ustaw z 2005 r. Nr 201, poz. 1674 82,80 zt
Standardy nauczania dla kierunkéw studiow

Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2005 r. Nr 98, poz. 824 55,00 zt

Szczegotowe warunki techniczne dla znakéw i sygnatéw drogowych oraz urzadzen
bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunki ich umieszczania na drogach
Zatacznik do Dziennika Ustaw z 2003 r. Nr 220, poz. 2181 244,50 zt

Zamowienia mozna sktadaé:
listownie:  Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrow
Wydziat Wydawnictw i Poligrafii, 02-903 Warszawa, ul. Powsiriska 69/71
faksem 0-22 694-62-06
e-mailem: wydawnictwa@cokprm.gov.pl, dziust@cokprm.gov.pl

W zamdwieniu prosimy okresli¢ forme ptatnosci: przelewem ptatne z géry lub za pobraniem pocztowym.

Dodatkowe informacje pod numerami telefonéw: 0-22 694-67-52, 694-60-96
bezptatna infolinia 0-800 287-581 (czynna w godz. 730-15°%9)

STRONA INTERNETOWA: www.cokprm.gov.pl
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CENTRUM OBSLUGI KANCELARII PREZESA RADY MINISTROW
WYDZIAL WYDAWNICTW | POLIGRAFII

PRENUMERATA 2008

{Ceny brutto — stawka VAT 7 %)

Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej — 1611 zt

Dziennik Urzedowy Rzeczypospolitej Polskiej Monitor Polski — 488 zi
Dziennik Urzedowy Rzeczypospolitej Polskiej Monitor Polski ,B” — 3348 zi
Dziennik Urzedowy Ministra Edukacji Narodowej — 11 zt

Dziennik Urzedowy Ministra Finanséw — 181 zt

Dziennik Urzedowy Ministra Infrastruktury — 281 zi

Dziennik Urzedowy Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego — 132 zi
Dziennik Urzedowy Ministra Skarbu Painstwa — 17 zt

Dziennik Urzedowy Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji — 104 zi
Dziennik Urzedowy Ministra Srodowiska i Giéwnego Inspektora Ochrony Srodowiska — 138 zt
Dziennik Urzedowy Ministra Zdrowia — 144 zi

Dziennik Urzedowy Gtéwnego Urzedu Miar — 70 zi

Dziennik Urzedowy Urzedu Komunikacji Elektronicznej — 502 zt

Stuzba Pracownicza — 102,72 zi

(Ceny brutto — stawka VAT 0 %)

Dziennik Urzedowy Komisji Nadzoru Finansowego — 180 zt
Polityka Spoteczna — 100 zi
Przeglad Legislacyjny — 297 zi

Cena prenumeraty nie obejmuje zatacznikow

Zamowienie na prenumerate prosimy sktadaé listownie pod adresem:

CENTRUM OBSLUGI KANCELARII PREZESA RADY MINISTROW WYDZIAL WYDAWNICTW | POLIGRAFII
ul. Powsinska 69/71, 02-903 Warszawa
faksem 0-22 694-62-06 lub poczta elektroniczna: dziust@cokprm.gov.pl,
wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Dodatkowe informacje moina uzyskaé pod numerami telefonow:
0-22 694-67-52, bezptatna infolinia 0-800 287-581 (czynna w godz. 730-1530)

Egzemplarze biezace oraz archiwalne mozna nabywac:
— w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrow, ul. Powsinska 69/71,
02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52 — na podstawie nadestanego zamowienia (wytacznie sprzedaz wysytkowa);
— w punktach sprzedazy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaz wytacznie za gotowke):
— ul. Powsinska 73, tel. 0-22 694-62-96
— al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoreczenia poszczegdlnych numeréw zgtaszaé nalezy na pismie do Wydziatu Wydawnictw i Poligrafii
Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrow, ul. Powsinska 69/71, 02-903 Warszawa,
do 15 dni po otrzymaniu nastegpnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwtocznie informowaé na pismie Wydziat Wydawnictw i Poligrafii
Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrow

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostepne sa w wersji informacyjnej w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydaweca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrow
Redakcja: Rzadowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56
Sktad, druk i kolportaz: Wydziat Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrow
ul. Powsinska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06
Bezptatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 7*-15%)
www.cokprm.gov.pl

DU 0102 2008 wyd.00
e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl 5

00248530497

Ttoczono z polecenia Prezesa Rady Ministréw w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obstugi Kancelarii Prezesa Rady Ministréw,
ul. Powsinska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1238/W/C/2008 ISSN 0867-3411 Cena 5,70 zt (w tym 7 % VAT)





